
OBJEDNAVKA. 

ODBĚRATEL IČ 00213730 
Nejsme plátci DPH ! 

Fakturační adresa 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Moravské náměstí 1 
601 51 Brno 1 
česká republika 

Číslo objednávky 

z· FIN, a.s. 

Petržílkova 2267/12 
158 00 Praha 13 
ČESKÁ REPUBUKA 

2ooon102 

.....__...., ...... -........................................... -.......................................................... _,,,_,,,,, .......................................... .. 

Typ organizace Organizační složka státu 

IČ 25585193 

Datum vystavení 
Datum dodání od 
Doprava 
Splatnost faktury 

DIČ CZ25585193 

16.07.2020 
21.10.2020 do 23.10.2020 

21 dn6 od data fakturace 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj objednává ubytování, stravov�ní a pronájem místnosti s promítací technikou 
při příležitosti konání setkání ředitelC. katastrálních úřad& s vedením Ceského úřadu zeměměřického a katastrálního 
v terminu 21. • 23. 10. 2020 v Hotelu Salety Valtice. 

Ubytováni pro 16 osob: 1 600 Kě/osobu/noc + poplatek z pobytu 21 Kč/osobu/noc. 
stravování v rozsahu coffee break6, obědy a večeře formou servírovaného menu dle cenové nabídky, která je 
přílohout objednávky. 
Pronájem místnosti s promítad technikou na 2 dny v ceně 3 000 KČ dle cenové nabídky, která je přílohou 
objednávky. 
Ceny jsou včetně DPH, 

Záloha ve výši 50 O/o z ceny za služby spojené s konámím setkání (ubytování, stravování, pronájem) bude uhrazena 
na základě zálohové faktury do 21, 8. 2020. 

Na kon 
Valtice 

• I • • _._· 
. 

r .· I :']_ • I • '•' 1 11 t _._ ' 1-.1 
• 1 • - • 1 - 1 

pořadatele. 

h podmínek vč. ubytování" Hotelu Salety 
pouze v případě, že akce bude zrušena z vl\le 

Storno poplatky se na akci nevztahují v případě, že dojde ke zrušeni akce z dC.Vodu nařízeni vlády, uzavřeni prostoru 
hotelu, znemožnění poskytovat ubytovací a stravovací služby nebo z dllvodu zásahu tzv. vyšší moci (například 
epidemie). V takovém případě bude uhrazená záloha na ubytovací, stravovací služby a pronájem vrácena v plném 
rozsahu do 21, 10. 2020 na bankovní účet Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj č. 8120621/0710. 

Schválil(a) 
Razítko a podpi 

Na tuto objednáv 
zvláštních podmín 

Celkem 74279.00 Kč 

řednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tato objednávka nabývá úďnnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv. 

Uvedená cena je včetně DPH. 

Číslo objednávky 200077/02 strana 1 


		2020-07-20T12:05:54+0200
	Unknown signer 3817c2878eb551cac990bb4cd0da23f0ff75e47a




